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West International tecknar ytterligare avtal för tj änster till 
Servicestationen i samarbete med DB Schenker 
 
 
West International har tecknat avtal med ADTV och P resend som förstärker utbudet av 
tjänster i Servicestationen. Avtalen löper på tre å r och ger Schenkers ombud i hela 
Sverige möjlighet till utökade tjänsteintäkter. 
 
West International har tidigare annonserat ett samarbete med DB Schenker Privpak och 
Exchange Finans för att återuppliva ”Svensk Kassaservice”. Detta sker genom en ny 
självbetjäningsstation, Servicestationen, som placeras ut hos Schenkers ombud. De första 
tjänsterna som erbjuds är paketförsändelser och girobetalningar. 
 
Nu har West International slutit avtal som möjliggör ytterligare tjänster i Servicestationen.  

• Det ena avtalet har tecknats med ADTV, Sveriges största reklamkanal i 
servicehandeln, och erbjuder annonsörer att förmedla sina budskap i det 
rikstäckande nätet av Servicestationer. www.adtv.se  

• Avtalet med Presend skapar ett utbud med elektroniska presentkort från ett stort antal 
butiker, direkt från Servicestationen. www.presend.se  

 
”Servicestationen från West International som erbjuds till samtliga Schenkerombud i Sverige 
blir nu ännu starkare. Utöver intäkter från paketbokningar och räkningsbetalningar, kommer 
ombuden även få förtjänster på presentkort och reklamsändningar. West har genom 
Servicestationen skapat en ny marknadsplats där både tjänsteleverantörerna och ombuden 
är vinnare.”, säger Göran Sparrdal, vVD West International. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Göran Sparrdal, vVD West International AB 
Mobil: 0709-15 20 70 
 
Sten Karlsson, VD West International AB 
Mobil: 070-555 6065 
 
 
Om West International : 
West International utvecklar, marknadsför och levererar interaktiva terminaler, kassasystem och 
andra automatiserade betalningssystem till kunder i hela världen. Försäljning sker via 
systemintegratörer och distributörer. Bland slutkunderna märks Fuijitsu, HP, Volvo, Saab, H&M, 
Citibank, Absa Bank, Scan Coin, Credito Agricola, DBS Bank, HSBC, etc. Bolaget har säte i 
Stockholm och är listat på Nasdaq OMX First North. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde 
Fondkommission AB, 031-7455000. Se även www.westint.se  
 



 


